
単位　円

1．流動資産

1,356,856

1,090,457

266,399

未 収 金　　局長分担金（専各連） 396,000

仮 払 金　  労働保険料概算払い（過納分） 895

1,753,751

特定資産

651,922,458

　　普通預金　　三井住友信託銀行金沢支店 86,573,798

　　国債 54,133,024

　　北陸電力債 10,000,000

　　ソフトバンク社債 23,131,658

　　三井住友トラスト債 50,296,172

　　三井住友ＦＧ社債 10,000,000

　　みずほＦＧ社債 10,000,000

　　三菱ＵＦＪＦＧ社債 21,000,000

　　利付商工債 29,951,190

　　日本生命ローン債 20,000,000

　　定期預金    三井住友信託銀行 100,000,000

89,995,586

　　　　〃　　     富山第一銀行 146,841,030

38,711,636

　　未収補助金　　富山県補助金 38,711,636

690,634,094

資 産 合 計 692,387,845

102,544

70,716

4,400

23,028

4,400

123,128

26,460

63,200

33,468

225,672

687,142,258

687,142,258

負債合計 687,367,930

5,019,915

　普通預金　　北陸銀行県庁内支店

　普通預金　　富山第一銀行本店

流動資産合計

財　産　目　録
令和2年3月31日

科　　　　　目 金　　　　　　額

Ⅰ 資 産 の 部

現金預金

2．固定資産

退職資金事業積立預金

　　　　　　　手数料

固定資産合計

Ⅱ 負 債 の 部

１．流動負債

退職資金事業未収補助金

　　普通預金    北陸銀行預

　　　　　　　使用料及び賃借料

　　　　　　　諸謝金

　　　　　　　所得税

　　　　　　　市民税

　　　　　　　社会保険料

未 払 金

　　　　　　　福利厚生費

流動負債合計

２．固　定　負　債

退職資金事業準備金

固定負債合計

Ⅲ 正 味 財 産 合 計

預 り 金


